Ente Publico:

Cuenta Publica 2017
Estado de Actividades
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2017 y 2016
(Pesos)

FIDEICOMISO FOVIMNAY

Concepta

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Carriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

017

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales
de Liquidacién o Pago

Participaci Apor
Participaciones y Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayu?as

y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
por iacion de
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones '

Otros Ingresos y Berieficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

Concepto
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
612,712.10 266,576.05 Gastos de Funcionamiento
0.00 0.00 Servicios Personales
0.00 0.00 Materiales y Suministros
0.00 0.00 Servicios Generales
0.00 0.00
0.00 0.00 T y Otras Ayudas
612,712.10 266,576.05 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
0.00 0.00 Transferencias al Resto del Sector Ptiblico
0.00 0.00 Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
0.00 0.00 Pensiones y Jubilaciones
0.00 0.00 T ias a Fi y Contratos gt
0.00 0.00 Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
0.00 0.00 Transferencias al Exterior
0.00 0.00
0.00 0.00 Participaciones y Aportaciones
0.00 0.00 Participaciones
0.00 0.00 Aportaciones
0.00 0.00 Convenios
612,712.10 266,576.05 Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Dapreciaci Deterioros, O ay

Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Piblica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

del

) ( )

2017

55,680.00
0.00
0.00
55,680.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

55,680.00

557,032.10

®

2016

55,680.00
0.00
0.00
55,680.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

55,680.00

210,896.08
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M.C. MARGARETE MORBLLER

PRESIDENTE DEL FOVI

C.P. MARCIA L. HUERTA NAVARRO
ADMINISTRACION DEL FOVIMNAY




